
1

2

3

4

29/05/2015 - Service Transcription - www.ctrdv.fr - Page 1/4

Les différentes formes d’une plante à bulbe au cours des saisons 1
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Les différentes formes du coquelicot au cours d’une année

fleur

fruit

graines
germination

la plante 
meurt
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légende du cycle

été

automne

hiver

printemps
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dessin scientifique d’une coupe de bulbe

écaille externe desséchée

bourgeon qui donnera 
la pousse feuillée

écaille chargée de réserve

racine


